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10A500cA240c

DСТU 3760-98 DСТU 3760-98

10

wertilovani saZirkveli ws-1 (10c) 240 253 13.03.013 13 120

monoliTuri gadaxurva  3.150 m n-ze

124 164 164  -

2470 2470 38.0

9.0

51.0

1.2

8.0

62.5

D4

BI

kedlebi

monoliTuri rigelebi  3.150 m n-ze
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7600

2470 38.0

27.0

6.3
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350190
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540
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88

kolona sv-1 (10c)

kolona sv-2 (18c)

kolona sv-3 (4c)

gare kibeebi #1 (1c)  da #2(1c)

wertilovani saZirkveli ws-2 (4c)

11

5 5 36 0.4

190 350
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9.2

2.6

 -

9.0

62.5

27.0

6.3

1560

monumenti12 16 16 52

52

52 68 0.2 1.4 1.6

formati

naxazi:Tanamdeboba

ssip giorgi abramiSvilis saxelobis
saqarTvelos Tavdacvis saministros

samxedro hospitali

obieqti

samxedro saeqimo komisiis
Senobis proeqti

damkveTi proeqtis saxelwodeba

A-3

misamarTi

furceli

masStabixelmoweragvari

misamarTi

q. gori, WavWavaZis quCa #56 samxedro saeqimo komisiis Senoba

q. Tbilisi, a. maWavarianis q. #21

m.a.u.
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 pr.mT.arqit. s.CaxunaSvili

masalebis amokrebis uwyisi


